
Ai Componenti della Commissione
Agli Atti d’Ufficio
All ‘ALBO ON LINE I.C. “CARLO 

URBANI JESI

OGGETTO:  Nomina e contestuale convocazione della  Commissione  per l’esame delle domande
pervenute
in merito all’ Avviso di selezione di personale per conferimento di incarichi rivolto a personale

INTERNO n. 1 esperto e n. 1 tutor per la realizzazione di un corso sugli ambiti tematici “Metodologie

didattiche innovative per l’insegnamento e l’apprendimento, connesse con l’utilizzo delle nuove

tecnologie” e “Tecnologie digitali per l’inclusione scolastica”

Avviso: Formazione del personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole statali (D.M. 66/2023)

Titolo del Progetto: “FormaDigit Urbani”

Identificativo progetto: M4C1I2.1-2023-1222

CUP: J44D23003080006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

RICHIAMATO il proprio avviso prot. VII - 0003895 - 13/04/2024 // ALBO PRETORIO - G2 – GARE - 0000028 - 

13/04/2024

DISPONE

la nomina della Commissione per l’esame delle domande documentate pervenute in relazione all’avviso di 
cui sopra e la sua contestuale convocazione.
La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti:
Presidente - Dirigente scolastico Gilberto Rossi
Componente – DSGA Valeria Savelli
Componente – AA Maria Rosini
La Commissione, così composta, si riunirà in data 20 aprile 2024 alle ore 12.00, nell’Ufficio di
Segreteria, presso la sede centrale dell’Istituto, per procedere all’esame delle domande pervenute.
Il presente decreto viene notificato singolarmente ad ogni singolo componente della Commissione.
La firma per accettazione dell’incarico vale quale dichiarazione di implicita inesistenza di cause di
inconferibilità e di incompatibilità.
Ai componenti della commissione non spetta alcun compenso né rimborso.

Il Dirigente Scolastico
       Gilberto Rossi

ANIC82900R - ACDC6E9 - ALBO PRETORIO - 0000030 - 18/04/2024 - G2 – GARE - U
ANIC82900R - ACDC6E9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004055 - 18/04/2024 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da GILBERTO ROSSI



ANIC82900R - ACDC6E9 - ALBO PRETORIO - 0000030 - 18/04/2024 - G2 – GARE - U
ANIC82900R - ACDC6E9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004055 - 18/04/2024 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da GILBERTO ROSSI


		2024-04-18T12:17:23+0200
	Gilberto Rossi




